
Vážená paní Havlová,

děkuji Vám. Plně se ztotožňuji s Vaším stanoviskem a argumentací ČT. Jedná se jen o další pokračování
roky trvajícího pronásledování mé fyzické osoby, resp. předsedy Sodales Solonis z.s.

Na doplnění Vaší argumentace si dovoluji připojit odkaz na můj poslední článek (byl přeložen i do
německého jazyka). Další důkaz o zločinnosti tohoto podivného spolčení, viditelně duševně a
charakterově nenormálních lidí. Nemíním hodnotit, zda jednají samostatně, nebo jsou využíváni jinými,
kterým má nezávislá publicistika vadí stále více. Podobně byl kdysi likvidován i třídní nepřítel.

Zatím se u nás nezávislí novináři a publicisté neumlčují, resp. nelikvidují i když jich ubývá. Vyloučit to
nelze, při současném stavu společnosti a sílící ruské propagandy, i díky aktivitám protistrany v
posledních letech.

V úctě
Jan Šinágl
30.6.2023

https://www.sinagl.cz/postrehy-a-komentare/13570-agentura-mm-neustava-v-sikane-sinagla.html


